
Uchwała nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 2021 roku

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kole

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co 
następuje:

§1
Ustala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kole 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Traci moc uchwała nr 0025.32.36.2019 Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 13 czerwca 2019 
roku.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kole.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta - Robert Kropidłowski

Wicestarosta- Sylwester Chęciński ...^

Członek Zarządu - Waldemar Banasiak .

Członek Zarządu - Zbigniew Szardcki

Członek Zarządu - Henryk Tomczak



Uzasadnienie
Uchwały nr

Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 2021 roku

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie działa jako samodzielna jednostka 
organizacyjno-budżetowa podporządkowana bezpośrednio Zarządowi Powiatu Kolskiego 
wchodząca w skład powiatowej administracji zespolonej.

Organem właściwym do uchwalania regulaminu organizacyjnego oraz jego zmian 
jest Zarząd Powiatu Kolskiego.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinnie w Kole funkcjonowało dotychczas 
na podstawie Regulaminu Organizacyjnego uchwalonego przez Zarząd Powiatu Kolskiego 
Uchwałą Nr 0025.32.36.2019 z dnia 13 czerwca 2019 roku.

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kole w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały w związku 
z koniecznością aktualizacji jego treści oraz uaktualnienia aktów prawnych będących podstawą 
działalności Centrum.

Wobec powyższego uchwałę uznać należy za konieczną i uzasadnioną.

Robert Krp/fHiowski


